Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 421

Петродворцового района Санкт - Петербурга

  ПРИКАЗ

30.08.2025                                                                                                                                   № 10/2

Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов

и Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», указом Президента Российской Федерации «О порядке сообщения лицами,

замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности

федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации», в целях обеспечения деятельности, направленной на профилактику

коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов и утвердить её состав

(Приложение 1).

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов   (приложение

2).

3. Лиц, входящих в состав комиссии  по урегулированию конфликта интересов ознакомить с

приказом под роспись.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. директора                                                                    А.Н.Лужкова

Приложение № 1

Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов ГБОУ школы №421

Петродворцового района Санкт- Петербурга

Лужкова Александра Николаевна – и.о. директора  (председатель комиссии);

Акимова Ирина Павловна – социальный педагог (секретарь комиссии);

Рогова Валерия Вячеславовна  – учитель, председатель ППО  (член

комиссии);

Колосов Константин Анатольевич  – заместитель директора по обеспечению

безопасности  (член комиссии);

Олейник Евгения Александровна – специалист отдела образования  (член

комиссии);

		2025-10-24T08:56:50+0300
	Лужкова А.Н.